ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  13

Р Е Ш Е Н И Е

01 сентября 2019 года                       № 68-1

Санкт-Петербург

О приостановке полномочий Пусева Ю.М.,

члена участковой избирательной комиссии № 1243

 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «ж» пункта 1, пункта 7 статьи

29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 1 статьи 22 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных

советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»

и на основании решения избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга город Сестрорецк

«О регистрации Пусева Юрия Михайловича кандидатом в депутаты

муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга город Сестрорецк шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 1»  Территориальная избирательная комиссия

№ 13 решила:

1. Приостановить полномочия Пусева Ю.М., члена участковой

избирательной комиссии № 1243 с правом решающего голоса.

2. Довести настоящее решение до участковой избирательной

комиссии № 1243.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 13 в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 13 Закипного

Д.Ю.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13

                                      Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13

                                      С.А. Кудласевич